
Ogłoszenia parafialne
Zesłanie Ducha Świętego 8 czerwca 2025

8 czerwca 2025

 

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego uświadamia nas, że jesteśmy wspólnotą świadków
Chrystusa Zmartwychwstałego, zjednoczonych w Duchu Świętym i Jego mocą uzdolnionych do
realizacji nakazu misyjnego: „Idźcie i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu”. Poszukaj w
swoim życiu sposobów, by bardziej zaangażować się w świadectwo Ewangelii w Twoim życiu,
w rodzinie i w parafii.
Dziś w Lublinie Marsz dla Życia i Rodziny. Rozpoczęcie Mszą św. w Katedrze o godz. 15.00,
następnie przemarsz w stronę Ogrodu Saskiego, gdzie odbędzie się piknik dla najmłodszych
oraz „Scena pełna Życia” – promocja młodych talentów.
Nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa dzisiaj po Mszy św. o 12.00.
W dni powszednie – o 17.30

W tym tygodniu:

W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Msze św. o 7.00 i 18.00.
We środę wspomnienie św. Apostoła Barnaby. O 17.30 Nabożeństwo Czerwcowe połączone z
Nowenną do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do puszki lub w
zakrystii. Następnie Msza św. w intencjach zbiorowych.
W czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Po Mszy wieczorowej
nabożeństwo w intencji powołań oraz Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, do godz.
20.00.
W piątek świąteczne wspomnienie św. Antoniego z Padwy, Doktora Kościoła. Po wieczornej
Mszy św. procesja fatimska wokół kościoła.
W I sobotę na Mszy porannej wspomnienie bł. bp. Michała Kozala.

Przyszła niedziela – 15 czerwca – Uroczystość Najświętszej Trójcy:

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na utrzymanie Seminarium Duchownego.

 

Inne:

Pod obrazem Pana Jezusa Miłosiernego znajduje się skarbona na dobrowolne ofiary, dzięki
którym CARITAS będzie mogła organizować wypoczynek wakacyjny dla dzieci. Dziękujemy za
wsparcie.
Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 12 (II część bloku) za pomoc w sprzątaniu kościoła.
Kolejne sprzątanie w sobotę 14 czerwca po Mszy porannej. O pomoc prosimy mieszkańców
Skierki 1 (kl. I do XI).
W punkcie dystrybucji najnowsze wydania tygodników katolickich: „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz albumy o naszym kościele i innych kościołach Lublina.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:



na kościół: Wspólnota AA „Frassatianie” – 200; B 9 – 200;
na sprzątanie:
19 czerwca uroczystość Bożego Ciała. Msze św. o 8.00 i 10.00. Nie będzie Mszy
wieczornej o 18.00. Na Mszy o 10.00 Uroczystość Rocznicy I Komunii Świętej i Procesja
Eucharystyczna do 4 ołtarzy po niej.
Zgodnie z tradycją prosimy o przygotowanie Ołtarzy Bożego Ciała następujące
wspólnoty: 

I        – Legion Maryi i Rodzina Różańcowa
II       – Klub Seniora i Rycerze Kolumba
III      – Grupa Biblijna oraz Matki w Modlitwie
IV      – Liturgiczna Służba Ołtarza
Nasza parafia została zaproszona do współorganizacji Pielgrzymki do Ziemi
Świętej, w dniach: 22 – 30 września br. Koszt: 5700 PLN + 350 USD. W
programie odwiedziny między innymi: Hajfy, Kany Galilejskiej, Kafar Naum, Góry
Błogosławieństw, Góry Tabor, Morza Martwego, Jerozolimy, Betlejem, Betanii i
Jerycha. Bliższe informacje i zapisy – u ks. proboszcza.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia, a przede wszystkim Dzieciom w dniu ich
święta, składamy najlepsze życzenia.
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii. 

 

 

 

 


